СПРАВКА
В Муниципальном вестнике р.п. Колывань от 13.10.2022 № 54,  в решении Совета депутатов р.п. Колывань от 10.10.2022г. № 4 «Об определении ставок, льгот, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области» пункт «6.» следует читать так: «Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на регулируемые правоотношения с 01.01.2023 года.»
Совет депутатов рабочего поселка Колывань